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ALLEGATO 2 AVVISO TRENTAQUATTRESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 94056 DEL 01/10/2018 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) – Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare  

 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 

SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 
 
 

   

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 AQ-BCE-16361 Albani Alessio VP COLLE DI SASSA Art.2 DCD 3-2010 80.000,00 80.000,00 

2 AQ-BCE-18051 Vaccarelli Angelo VP CAPOLUOGO Periferia 110.076,26 190.076,26 

3 AQ-BCE-19525 De Rosa Piergiuseppe VP PRETURO Art.2 DCD 3-2010 182.980,36 373.056,62 

4 AQ-BCE-19960 Nardecchia Berardino VP MONTICCHIO Periferia 281.530,71 654.587,33 

5 AQ-BCE-19972 Scarsella Paolo VP GENZANO Periferia 495.136,66 1.149.723,99 

6 AQ-BCE-20013 Iovenitti Giambattista VP TEMPERA Art.2 DCD 3-2010 240.905,50 1.390.629,49 

7 AQ-BCE-20310 Bernardi Guirino VP PAGANICA Periferia 1.550.385,66 2.941.015,15 

8 AQ-BCE-51980 Fallocco Guido SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 70.578,57 3.011.593,72 

9 AQ-BCE-52775 Marchetti Alfredo SP2 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 742.290,49 3.753.884,21 

10 AQ-BCE-52811 Carrozza Francesco SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 5.097.714,08 8.851.598,29 

11 AQ-BCE-52815 Leonardis Gaudenzio R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 194.410,53 9.046.008,82 

12 AQ-BCE-52920 Ippoliti Augusto SP2 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 1.602.114,31 10.648.123,13 

13 AQ-BCE-60034 Scaramella Gianfranco SP2 ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 1.202.845,31 11.850.968,43 

14 AQ-BCE-60087 Santangelo Patrizia SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 4.230.282,89 16.081.251,32 

15 AQ-BCE-60091 Capanna Angelo SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 484.958,00 16.566.209,33 

16 AQ-BCE-60131 Pacitti Italo SP2 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 1.105.848,74 17.672.058,07 

17 AQ-BCE-60237 Barone Giampietro SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 1.265.574,37 18.937.632,45 

18 AQ-BCE-60242 Chiappini Marcello SP2 ONNA Art.2 DCD 3-2010 379.989,63 19.317.622,08 
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19 AQ-BCE-60247 Galletti Ferdinando SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 2.089.300,20 21.406.922,28 

20 AQ-BCE-60267 Panepucci Maurizio SP2 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 1.619.780,89 23.026.703,17 

21 AQ-BCE-60504 Marinacci Berardino SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 5.839.207,35 28.865.910,52 

22 AQ-BCE-60664 Perfetti Guido SP2 SANTA RUFINA Art.2 DCD 3-2010 914.583,93 29.780.494,45 

23 AQ-BCE-60721 Zaccagno Eleonora SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 4.928.485,11 34.708.979,56 

24 AQ-BCE-60775 Giuliani Maurizio SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 689.805,23 35.398.784,79 

25 AQ-BCE-60796 Alfonsetti Alessia SP2 TEMPERA Art.2 DCD 3-2010 1.635.876,38 37.034.661,17 

26 AQ-BCE-60967 Berardini Ambra SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 3.044.905,98 40.079.567,15 

27 AQ-BCE-60979 Cipolloni Elena SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 3.884.388,61 43.963.955,76 

   

 

 

 

 


